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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

) Unidad a la Ciudad en , .
Apellidos y Nombres de los Puesto . e Teléfono Extension L. .
No. R . - que Direccion institucional la que . . . Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras Institucional institucional telefénica
pertenece labora
1 [Jhamilton Jherman Martinez Romero Director Direccién Calles Hernando de Benavente y Zamora (593) 07 2607049 103 jhamilton.martinez@casadelacultura.gob.ec
Pedro de Barahona
X . , Calles Hernando de Benavente y . .
2  [Diego Llivichuzca Tesorero Tesoreria Zamora (593) 07 2607049 104 jangelbenigno@yahoo.com
Pedro de Barahona
3 [Villalta Ortega Delicia Agripina Promotora Cultural Planificacién Barrio Santa Elena. Zamora (593) 07 2606515 0 delicia.villalta@casadelacultura.gob.ec
4 |Rodriguez Erazo Anabel Catalina Secretaria Secretaria Calles Hernando de Benavente y Zamora (593) 07 2607049 101 anabel.rodriguez@casadelacultura.gob.ec
Pedro de Barahona
5 Ramirez Macas Byron Cornelio Auxiliar de Servicios  |Secretaria Calles Hernando de Benavente y Zamora (593) 07 2607049 101 byron.ramirez@casadelacultura.gob.ec
Pedro de Barahona
6 |Burneo Gémez Edgar Patricio Prensista Editorial Barrio Santa Elena. Zamora (593) 07 2606515 0 edgar.burneo@casadelacultura.gob.ec
. . - L L Calles Hernando de Benavente y .
7 |Villa Anguisaca Gustavo Vinicio Disefiador Editorial Zamora (593) 07 2607049 108 gustavo.villa@casadelacultura.gob.ec
Pedro de Barahona
L X 3 Calles Hernando de Benavente y . .
8 [Chicaiza Maldonado Marcel Rodrigo Chofer Secretaria Zamora (593) 07 2607049 101 maro.chima@hotmail.com
Pedro de Barahona
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